ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 сентября 2017 г. № 09/964
О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 15 февраля 2017 года № 02/113 «О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл» и администрации городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 мая 2015 года № 05/360 «Об утверждении Порядка предоставления средств бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл», предусмотренных на финансовую поддержку развития сельского хозяйства на территории муниципального района «Вуктыл»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 июня 2015 года № 06/442 «Об утверждении Порядка субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства по участию в конференциях, форумах, съездах, семинарах, ярмарках, выставках и других региональных, межрегиональных, общероссийских и международных мероприятиях по вопросам малого и среднего предпринимательства, в том числе «Регионы – устойчивое развитие», «Золотой меркурий», «Жемчужина Севера» и т.д.»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                 Г.Р. Идрисова